2023 年 8 月吉日

「第 3９回なかがわ秋味まつり」出店の取りまとめについて

 中川町最大のイベント「なかがわ秋味まつり」「北海道丸太押し相撲大会」を下記日程

にて開催する運びとなりました。つきましては、会場での出店者を募集しておりますので、

ともにイベントを盛り上げ、お客様を楽しませて頂けますようお願い申し上げます。

尚、準備の都合上、８月２１日までにご返答頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．日時及び場所  本番当日  20２3 年 9 月 1７日（日）9 時から 15 時

          場  所  天塩川河川敷イベント広場

２．出店の確認  添付の用紙に必要事項を記入の上、事務局までご提出願います。

中川町観光協会 事務局 宛

〒098-2892 中川郡中川町字中川 337

電話：01656-７-2816  ＦＡＸ：01656-７-3511

（事務所移転に伴い連絡先住所及び番号が変わりました。ご注意ください。）

E-mail nakagawa-sangyo@town.nakagawa.hokkaido.jp

３．申 込 期 限    8 月 21 日（月）まで（先着 30 店舗）

３．出 店 場 所 代  2.7ｍ～3.6ｍ幅で１間口  3,000 円です。

４．出  店  料    飲食：２品毎に 3,000 円  小売：一律 3,000 円

※飲食は２品を越える毎に 3,000 円かかります。

５．ﾃ ﾝ ﾄ ﾚ ﾝ ﾀ ﾙ   一張り 4,000 円

６．そ  の  他

※ 配置につきましては、事務局にて決定させて頂きます。また、出店希望数が 30 店舗

を超える場合は事務局にて調整させて頂く場合がございますのでご了承願います。

※ 飲食について、臨時営業許可申請は各店にて行って頂きます。また、許可証を提示し

ていないお店は、営業できませんので、ご留意願います。（必ず、許可証をご掲示願いま

す。）⇒名寄保健所：電話 01654-3-3121

※ 歩き売りは禁止と致します。

※ 備品の貸し出しは、机１、イス２脚以内に限ります。

※ ゴミはお持ち帰り頂きますようご協力お願いします。

mailto:nakagawa-sangyo@town.nakagawa.hokkaido.jp